

# Koyun ve keçi güzelleri internetten satılacak

Izmir İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Özer Türer, İzmir Tarım Fuarı'na katılan yetiştiricileri desteklemek için hayvanların sergilendiği bir internet sitesi oluşturduklarını belirtti

**B**u yıl 10'uncusu düzenlenen İzmir Tarım Fuarı'nda sergilenen ve yarışmaya katılan küçükbaş hayvanlar [www.koyunkecileryarisiyor.com](http://www.koyunkecileryarisiyor.com) internet adresinde sergilenecek. 12 - 15 Şubat 2015 tarihlerinde Kültürpark'ta 10'uncu kez düzenlenecek Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda özel etkinlik olarak ise 'Altın Çan Güzellik Yarışması' yapılacak. Kurulan sergi alanında 100'ün üzerinde koyun ve keçi sergilenecek. Fuarlarda kurulan hayvan sergi alanlarının aynı zamanda damızlık hayvan pazarı işlevi gördüğüne dikkat çeken İzmir İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Özer Türer, fuara katılan yetiştiricileri desteklemek için fuara katılan hayvanların sergilendiği ve satıldığı bir internet sitesi oluşturduklarını ifade etti.

Sitede fuara katılan hayvanların detaylı bir şekilde tanıtılacağını bilgisini veren Türer, "5 yıldır İzmir İli Damızlık

Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği olarak küçükbaş hayvancılıkta farkındalık yaratmak ve yetiştiricilerde damızlık bilincini artırmak için hayvan sergi alanları oluşturuyor, yarışmalar düzenliyoruz. Bu organizasyonlarımız aynı zamanda alıcı ve satıcının buluştuğu organizasyonlar oldu. Bu yıl İzmir Tarım Fuarı

nda yapacağımız etkinlikte organizasyonun bu yönünü ön plana çıkarmak istedik" dedi.

Geçtiğimiz yıl düzenlenen Sakız yarışmasında birinci gelen koçun 7 bin TL'ye alıcı bulunduğu dikkat çeken Türer, "Sürünüzü iyileştirmek için koç ve teke çok önemli. Bunun bilincinde olan sürü sahipleri en iyi koça ve tekeye ulaşmak istiyor. Bu tür yarışmalarda bunun için önemli bir vesile. Yarışmalarda dereceye giren hayvanların yüksek fiyatlara alıcı bulunduğu tam alıyoruz. Ancak bu sadece etkinliğe katılan kişiler ile sınırlı. İnternet sitesi ve tarım kanallarındaki yayıncı aracılığıyla etkinliğe gelemeyen kişiler sergilenen hayvanları ve yarışmaları takip edebilecek, satın almak için teklif gönderebilecek" dedi.

Girişin ücretsiz olduğu İzmir Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 12-14 Şubat 2015 tarihleri arasında 10.00 - 18.00, 15 Şubat 2015 tarihinde ise 10.00 - 17.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

## BU KEZ PODYUMA İNEKLER ÇIKACAK

Fuarda Türkiye'deki en seçkin 51 hayvancılık işletmesinden, özel elemeler sonucu seçilen süt ineklerinin kıran kırana güzelliklerini sergileyeceğini belirten Orion Fuarcılık Genel Müdürü Burak Tan, fiziki özelliklerin yanı sıra süt verimliliği konusunda da değerlendirme yapılacağını belirtti. Saat 10.00 - 18.00 arası ziyaret edilebilecek fuarda 700 tarım ve hayvancılık firması stant açacak.

